

ROZPOČET

Rozpočet	Elektrický ohradník (ELO)	JKSO	
Objekt		SKP	
	SO 01 VOLIÉRA PAPUA - ROZŠÍŘENÍ	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	
	Pavilon Papua ZOO Ostrava	Náklady na m.j.	
		Náklady na m.j.	
Projektant		Stupeň PD	DPS
Zpracovatel projektu	KELCOM Int.		
Objednatel		Zakázkové číslo	ELO-Z07/2023
Dodavatel		Č.výkresu	ELO-07/23/04
Rozpočtoval		Počet listů	3

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady			
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0	
Z	PSV celkem	26 208	Oborová přírážka	0	
R	M práce celkem	194 712	Přesun stavebních kapacit	0	
N	M dodávky celkem	167 062	Mimostaveništní doprava	1 393	
ZRN	celkem	387 982	Zařízení staveniště	0	
			Provoz investora	0	
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0	
ZRN+HZS		387 982	Ostatní náklady neuvedené	0	
ZRN+ost.náklady+HZS		389 375	Ostatní náklady celkem	1 393	
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno : [redacted]		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %				389 375 Kč
DPH	21,0 %				81 769 Kč
Základ pro DPH	0,0 %				0 Kč
DPH	0,0 %				0 Kč
CELKEM bez DPH				389 375 Kč	
CELKEM s DPH				471 144 Kč	

Dodávka a montáž sloupků a kotvení je předmětem stavební části.

Veškeré použité názvy a výrobky v této projektové dokumentaci jsou vyjádřením minimálního technického standardu.

Dodavatel může použít jiné řešení, výrobky kvalitativně stejné nebo vyšší.

Cenová nabídka dodavatele musí obsahovat veškeré práce a dodávky potřebné pro zhotovení plně funkčního díla.

Stavba :	Pavilon Papua ZOO Ostrava	Rozpočet :	ELO-07/23/04
Objekt :	SO 01 VOLIÉRA PAPUA - ROZŠÍŘENÍ		Elektrický ohradník (ELO)

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
Elektrický ohradník	0	0	167 062	194 712	0
Zemní práce	0	0	0	0	0
Ostatní	0	26 208	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	26 208	167 062	194 712	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0		0	0
Oborová přírážka	0		0	0
Přesun stavebních kapacit	0		0	0
Mimostaveništní doprava	1 393	1,0	167 062	1 393
Zařízení staveniště	0		0	0
Provoz investora	0		0	0
Kompletační činnost (IČD)	0		0	0
Rezerva rozpočtu	0		0	0
CELKEM VRN				1 393

Položkový rozpočet

Stavba :	Pavilon Papua ZOO Ostrava	Rozpočet: ELO-07/23/04
Objekt :	SO 01 VOLIÉRA PAPUA - ROZŠÍŘENÍ	Elektrický ohradník (ELO)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:		Elektrický ohradník				
1		Bleskojistka GHR (pokud původní budou nevyhovující)	ks	12,00	456,74	5 480,88
2		Izolátor plochý bránový	ks	350,00	70,69	24 741,50
3		Izolátor kruhový upravený	ks	460,00	81,56	37 517,60
4		Napínací pružina nerez	ks	24,00	228,37	5 480,88
5		Výstražná tabulka	ks	5,00	48,94	244,70
6		Lanko nerezové 1mm	m	800,00	4,89	3 912,00
7		Svorka nerez	ks	400,00	17,40	6 960,00
8		Kabel silový VN G609 1,6	m	300,00	26,10	7 830,00
9		Pomocný plocháč včetně závitů, zinku a komaxit nástřiku	m	62,00	869,98	53 938,76
10		Vodič CYA6 zž	m	30,00	23,92	717,60
11		Vodič CY6 zž	m	60,00	21,75	1 305,00
12		Zemnicí pásek FeZn 30/4 (pokud původní bude nevyhovující)	m	25,00	69,60	1 740,00
13		Zemnicí drát FeZn 8 (pokud původní bude nevyhovující)	m	30,00	76,12	2 283,60
14		Zemnicí tyč 1,5m (pokud původní bude nevyhovující)	ks	2,00	630,73	1 261,46
15		Zemnicí svorka (pokud původní bude nevyhovující)	ks	10,00	70,69	706,90
16		Trubka venkovní 50mm	m	35,00	65,25	2 283,75
17		Trubka PVC 750N 25/32	m	60,00	32,62	1 957,20
18		Podružný materiál	set	1,00	8 699,78	8 699,78
	Celkem za	Dodávka				167 061,61
Díl:		Montáž				
1		Demontáž původní el. ohradník na voliře	set	1,00	9 569,76	9 569,76
2		Kompletace a montáž el.ohradníku	set	1,00	137 619,68	137 619,68
3		Montáž kabelové trasy	set	1,00	31 645,46	31 645,46
4		Zemní práce jsou zajištěny ve stavební části	set			
5		Pomocné práce	set	1,00	15 877,10	15 877,10
	Celkem za	Montáž				194 712,00
Díl:		Ostatní				
1	001	Koordinace s ostatními profesemi	hod	10,00	598,11	5 981,10
2	002	Uvedení do provozu, zkušební provoz	hod	16,00	598,11	9 569,76
3	002	Zaškolení obsluhy	hod	4,00	598,11	2 392,44
4	002	Revizní a kontrolní zkoušky	kpl	1,00	3 914,90	3 914,90
5	003	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00	4 349,89	4 349,89
	Celkem za	Ostatní				26 208,09